
Zarządzenie nr 117/2022 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia i stosowania wewnętrznej 

procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazywania informacji o schematach podatkowych 

 

 

 

Na podstawie art. 28g i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.
1
) oraz art. 86a – 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.
2
) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się zmiany treści  Załącznika nr 11 do wprowadzonej Zarządzeniem nr 

14/2020 z dnia 5 lutego 2020 roku wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych 

(zwanej Procedurą MDR), zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, kierownikom  

i pracownikom Jednostek Organizacyjnych Gminy oraz Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       

                                                           
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079 i 1561. 

2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, w Dz. U. z 2021 

poz. 1598, 2076, 2105, 2262 i 2328.  
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